SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

&

D! INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION
NOMBRE: GERALDO CERVANTES GONZALEZ No. DE NOMINA: |FECHA: 24/02/2023
U. ADMVA: DIRECCION PUESTO: DIRECTOR
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY. DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: RECIBIR INSUMOS PARA LOS DIFERENTES TALLERES

PERIODO DEL VIAJE: AL 23 DE FEBRERO DE 2023.
CONCEPTO DEL GASTO [ IMPORTE | DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)

T 'NSPORTACION AEREA

—'I 1 vANSPORTACION TERRESTRE

ALIMENTOS $ 225.00 Ao\ = 37500

CUOTAS Y SUSCRIPCIONES

OTROS

PAPELERIA Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

GASOLINA $ 878.17 AOI— 24101
TOTAL DE GASTOS | $ 1,103.17
IMPORTE RECIBIDO | $ 1,500.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 396.83
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
FECHA | cHEQUENo.| IMPORTE | EFECTIVO FECHA | T DEC(VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS |
JERO 4 (// REVISO
{ : ,f/ = =
NOMBRE: GERALDO CERVAI\‘TEX GONZALEZ LCP. iO__SE T\ES}(&GHEZ GONZALEZ DR. GERALDO CERJA TES GONZALEZ
PUESTO: DIRECTOR b Sl ADM‘M§+RAD°R DIRECTOR

Nota: Si en su viaje utilizo el servicio de taxis y no le proparcionaron el comprobante, realice una relacion y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha

e importe



CFD] VERSION 4.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000514247861

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

SERIE Y FOLIO: TER566

FECHA DE EMISION
24/02/2023 12:52:44 p. m.

FECHA DE CERTIFICACION

00001000000509846663 24/02/2023 01:52:44 p. m.
FOLIO FISCAL: FD83CC91-5148-4660-A969-82F34D05D631

EMISOR RECEPTOR
NOMBRE: DENIS EDUARDO MORAGA NOMBRE: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
REC: MODE600121690 :\TIEERRI,'?L DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS,
REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y RFC: SMD9105256.J2

Profesionales
USO CFDI: GO03 - Gastos en general

LUGAR EXPEDICION: 63732

DOMICILIO FISCAL: 63730

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

DATOS GENERALES

METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicion

TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso
EXPORTACION:

01 - No aplica

ORMA DE PAGO: 01 - Efectivo MONEDA: MXN - Peso Mexicano
CLAVE UNIDAD CANT NO. ID DESCRIPCION VALOR UNITARIO DESC IMPORTE
90101501 H87 - PZA 1.00 01014 C. SANDWICH DESAYUNO C/TOCINO $125.00 $0.00 $125.00
OBJETO IMPUESTO 02 Si objeto de impuesto IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - VA Tasa 16.00 % $20.00
90101501 H87 - PZA 1.00 05013 C. CAFE LATTE $51.72 $0.00 $51.72
OBJETO IMPUESTO 02 Si objeto de impuesto IMPUESTOS TRASLADADOS (02 - IVA Tasa 16.00 % $8.28
90101501 H87 - PZA 1.00 13041 EV. AGUACATE $17.24 $0.00 $17.24
OBJETO IMPUESTO 02 Si objeto de impuesto IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 % $2.76
OBSERVACIONES: Folios -> 23/02/23: 60364
SUBTOTAL $193.96
Base 002 - IVA Tasa 16.00 % $193.96
SON: DOSCIENTOS VEINTICINCO PESOS, 00/100 MXN 002 - IVA Tasa 16.00 % $31.04
IMPUESTOS TRASLADADOS $31.04
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT
CLAVE SAT DESCRIPCION TOTAL $225.00
90101501 Restaurantes O
H87 pleza .

111.1|fd83cc91-5148-4660-a969-82f34d05d63 1|]2023-02-

SELLO DIGITAL DEL CFDI

Xv7iOM9/NwnZ2WGDOGhPQ==

SELLO DEL SAT

047pX0u/k3Z22Chg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SA

k \

24T13:52:44|LSO1306189R5|A0iud93JO9XvehPl+cxAY ZoyEZ2y4P2Y pCl5b2NS3N3/k8+Qi2gsDfztCaYmGulZp07qQaMoRM1fmwA1khRb8JcjWOllUwEMG8GHO YjcnVx
XKTdQar3ngkdg8ngdLEVOFzbxuZGwu8JIN5ShZ/LFiRB3Ovolh+Pg3YQyBX42dUkOyTZ7UqH04GneR2AzZWrpqVTVE7RCP8meZVJ9hsv4FblWn8AKuW/asJ/O9MyWceks
ZWKR60PQ9ccX3Y7g1bHFlob8GStebpxrMNhtUn+d6rgGEIh8v0gawG84gfY +/u6UxRWoZpZ3oHO4RgmpVHx7kz6Xv7iOM9/NwnZ2WGDOGhPQ==|000010000005098
46663||

A0iud93J09XvehPl+cxAYZoyEZ2y4P2YpCISh2NS3N3/k8+Qi2gsDfztCaYmGulZp07gQaMoRM1fmwA1khRb8JcjWIfllJwsMGBGHOYjcnVxX
KTdQar3ngkdg8ngdLEVOFzbxuZGwu8JINShZ/LFiRB30Ovolh+Pg3Y OyBX42dUkOyTZ7UqH04GncR2AzWrpqVTV67RCP8meZVJShsv4FbIW
n8AKUW/asJ/OSMyWcksZWKR6E0PQ9ccX3Y7g1bHFIob8GotBbpxrMNhtUn+d6rgGESh8v0gawG84gfY+/u6 UxRWoZpZ3oHO4RgmpVHx7kz6

Ny2xVf1zUeJcC976U8/yi7bhtS86Te1Y4538sycVA30onLILR7+7PZHGqVyyx9rIMDytgcWAUhFf/KGv1wtODuS8Drh4vWROLWOCNnumfdFo9c
YLjsWIlyGB2PIPkc1jcUkGe+RY3Rf2mpw5DOpVsThg5WYwJwOp8VU4Y 18bBPIC/VixkKQGXiY0GHMjqaXIQpZvclgb MfXTjixbW3+xOkfloDG
qgcJAuxo5RsQVfILNotPZS41iBAbGLIQRVg/fPUBULFQqcaoNdCPbXdGxLUCog/DSAI7QXRrjZ9IFttZkVs49NUr1XxOEB4mJSsFmaOrw9TWH

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LSO1306189R5

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

EFECTOS FISCALES AL PAGO
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PANINOS TERRALTA
DENIS EDUARDO MORAGA
RFC:MODE600121690
CARRETERA FEDERAL 200 KM 140 COL. TERRA
LTA 1 L1 Y L2 BUCERIAS NAYARIT MEXICO
CP 63732
SUCURSAL :CARRETERA FEDERAL 200 KM 140 L1 Y L2 O
L. TERRALTA BUCERIAS NAYARIT

FOLI0:80364

23/02/2023
10:22:10 AM
ORDEN:73
CANT.DESCRIPCION IMPORTE

1 C. SANDWICH DESAYUN $145.00
MP. CIA NATURAL $0.00
EV. AGUACATE $20.00
1 C. CAFE LATTE $60.00
EB. CAFE REGULAR $0.00
EB. LECHE DESLACTOS $0.00
SUBTOTAL: $193.97
TVA: $31.03
T /i

SON:DOSCIENTOS VEINTICI&CO PESOS 00/100 M,

EF: $225.00
ALIM:$142.24 BEB:$51.72 OTR0S:$0.00
PROPINA NO INCLUIDA
GRACIAS POR SU PREFERENCIA
ESTE NO ES UN COMPROBANTE FISCAL
CODIGO FACT:124778JZEMB4EK
FACTURA EN:HTTPS://MEFACTURD  MX/PANINOSTERRALTA
DIAS VIGENCIA:ULTIMO DIA DEL MES
FOLIO0:80364

¥k¥S0FT RESTAURANT V10 s#kx

PANINOS TERRALTA
DENIS EDUARDO MORAGA
RFC :MODEB00121680 T,
ERA FEDERAL 200 KM 140 COL.
Ct?iEI L1 Y L2 BUCERTAS NAYARIT MEXICO
CP 63732

SUCURSAL :CARRETERA FEDERAL 200 KM 140 L1 Y L2 CO
L. TERRALTA BUCERIAS NAYARIT

FOLI0:60364

23/02/2023
10:22:10 AM
ORDEN:73
CANT .DESCRIPCION IMPORTE
1 C. SANDWICH DESAYUN $145.00

MP. CIA NATURAL $0.00

EV. AGUACATE © $20.00

1 C. CAFE LATTE $60.00
EB. CAFE REGULAR $0.00

EB. LECHE DESLACTOS $0.00
SUBTOTAL: $193.97

IVA: $31.03

TOTAL: $225.00

SON:DOSCIENTOS VEINTICINCO PESOS 00/100 M.

EF: $225.00
ALIM:$142.24 BEB:$51.72 0TR0S:$0.00
PROPINA NO INCLUIDA
GRACIAS POR SU PREFERENCIA
ESTE NO ES UN COMPROBANTE FISCAL

CODIGO FACT:124778JZEMB4EK
FACTURA EN:HTTPS://MEFACTURO.MX/PANINOSTERRALTA

DIAS VIGENCIA:ULTIMO DIA DEL MES
FOL10:60364

#kkSOFT RESTAURANT V10 **x



NDA

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por Internet

RFC del emisor

MODE600121690

Folio fiscal

FDB3CC91-5148-4660-A969-
82F34D0SD631

Total del CFDI

5225.00

88 SAT

Nombre o razén soclal del

emisor

DENIS EDUARDO MORAGA

Fecha de expedicién

2023-02-24T712:52:44

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacién
SAT

2023-02-24713:52:44

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

LSO1306189RS

Estatus de cancelacion

Cancelable sin acepiaclén

Impri



E07337 / RFC GCRO60316EE4
CARRETERA 200 KM. 9 TEPIC PUERTO VALLARTA, No. S/N
CENTRO
XALISCO,XALISCO, NAYARIT
C.P. 63780, MEXICO
TELFAX: 311-223-09-83

F m a DIRECCION DE EXPEDICION:
QAHHETERA N 200 TEPIC PUERTO VALLARTA KM 9 No. S/N CENTRO XALISCO

XALISCO, NAYARIT, MEXICO, C.P. 63780

GRUPO CRESVIC SA DE CV h BGrupo .

REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales
CLAVE PEMEX: 0000111457 FACTURA No. B CREA 22536 -
FOLIO FISCAL | tb70842c-ch0e-49b7-951e-33ad2bfede07
LUGAR DE EXPEDICION 63780
FECHA: 2023-02-23 HORA: 11:37:27 RF.C: SMD9105256J2 USO CFDI: @03 @astos en general

CLIENTE: 100510
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS NAYARIT
HIDALGO 500 SUR
CENTRO
VALLE DE BANDERAS NAYARIT,MEXICO,C.P. 63731

Cantidad | U.Medida | No. identiicacion | Cve. SAT. Descripcién Precio Unitario Impote | Descusnto
34.6050 LTR Litros Raiesp@ERoissaxsy 15101514 32011 MAGNA (Despacho 3302347-0) $20.753101 $718.16 $0.00
10000 H87 Pieza FospoEsmiseme1 15111700 00012 12 B TOP OIL LIMPIEZA CONTINUA 200 $41.379310 $41.38 $0.00

ML. (Despacho 3302347-1)

Sello Digital del Emisor:

ldcQpMstiBaqPZxqxhEna2miUxwF+L3XksmOn/pkOyvehiZ1MsUn0d7vnQO/nbiginjBqM NuzYc8!tR+SGHjdf+dGHofkLPvePMCSo113VdhoaFHSZw1hJ6q1k75yH+vkNvgsfFEIG
WIBIbV7b80WD3WMe/3KGuBidswdQ0veuxdZcayKaqBwBfpombdS0geuziO 1 2PpmOWGLVWLD]CDVS8ISh/6wON1 OLnxJ7/T OcvUgiKep99hYHNSulbM22yK1JS+SQwdEbtxeO
3MoVigS83nGNNebwYWm20B9k4xKkayskDFwbz1ir6nNp4muEvJr0SywGJOQ1LThi47E4w==

Sello del SAT:

dmuE2+TAtTeSer1 RXp2aByrONgeXcL5dI520CxSOPememjzzXk3jd3g3E GEBLNmGUS 1kgc/a0oUJOMyBOK/65qHCRmyHAHtyQrfRLinmNptp8EdUKGE]SWLKIbZRPQKTlIsn FZPj
/YeVunuVOtiujSVIQwowbbuiwWRnjZGE TwUo/as7ZR2PsWa/mCMstRqjQe7L.2v1 gpakri+ubHVSLKKUpH2YWEBP 7uos YnkHJhea68vnCz5WRCRP/ok2TpEd7R6QICh8T Voziajtdw
CbMtg+TSzyrlEaMcryWPHUecb8LSNSpDBiBHUp2z07yPLMB/NZ57pxkiyNZOWnJ63nQe==

Cadena Original del Complemento de Certlficacion digital del SAT:

{11.1|fb70842¢-cble-49b7-65 1 e-33ad2ble4e07|2023-02-23T1 2:37:35|ED!1 01 020E89|IdcQpMstjBgqPZxgxh5n82mjUxwi-+ L3XKEmOg/pkOyvehlZ1 MsUn0d7vnQO/Mki96(n|BgMNu
2Ye8ItR+SGH|di+dGHokLPvePMCS0 1 13VdhoaFHSZw1hJeql K75yH+vkNvgsiFEIGwIgbV7baOWDaIWMe/3KGUBI3swJQOvecxdZedyKagBwBipomEdS0geuziO 1 zPpimOWGLV
jWLDjCDVS9I9h/6wON OLNxJ7/T! OcvUgiKep98hYHNSulbM2zyK1JS+SQwdEbtxeO3MoVgS83nGNNebwYWm20B8k4xKkqyskDFwbz1 ir6nNp4muEwvJrOSywGJOQ1LTht47E4w
==|00001000000506267356|)

hf

Pagina WEB:  http://grupocresvic.sytes.net

oo

00°
)
S o

Importe en letras:
(ochocientos setenta y ocho pesos 17/100 M.N.)

Forma de Pago: 01 Efectivo
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién
Moneda: MXN
v Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $759.54
RFC Proveedor de Certificacion: EDI01020E99 LV.A. 16.00% $118.63
EFECTOS FISCALES AL PAGO

TOTAL $878.17

Este documento es una representacion impresa de un GFDI - Versién: 3.3 - Fecha: 2023-02-23T11:37:27 - Fecha y hora de certificacién: 2023-02-23712:37:35
www.atio.com.mx - No de Serie del Gerlificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie dal Certificado del Emisor: 00001000000508486337 - www.edlfact.com.mx
Slstema de tacturaclonpeglleptrén1|%a - EditactMx / GontrolGas

gina:




ESAT

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por intemet

RFC del emisor Nombre o razén soclal del RFC del receptor Nombre o razén soclal del receptor
emieor
GCR0O60316EE4 GRUPQ CRESVIC SA DE CV SMD9105256J2 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BAM
NAYARIT
Folio fiscal Fecha de expediclon Fecha certificacién PAC que certificé
SAT
FB70842C-CBOE-49B7-951E- 2023-02-23T11:37:27 2023-02-23712:37:35 EDI101020E99
3J3AD2BFE4EQ7
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$878.17 Ingrese Vigente Cancelable sln aceptacion

Impri



| F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAHIA DR BANDERAS

Ley #da ganitsy Ea La Famiba

s . Z F .
OFICIO DE COMISION:062/SMDIF/2023

OFICIO DE COMISION

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ

DIRECTOR
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas dé DIF Estatal. E! dia 23 de febrero de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic.
A a recibir insumos para los diferentes Talleres que se van a ofertar.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracién

distinguida.
ATENTAMENTE: / ,

Valle de Banderas, Nayarit, a 22-de febrero del 2?23 |

ﬁ«;’:-.— i - |

o '/ ,;"3'3';' e |

— s — =
DEL SISTEMA MQNLCIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT. DlRECCl()N
;’-/_’.'/ - )
| :
— f{' |

FIRMA COIMISIONADO

| Y

2008 23 ?ﬂﬁ __'zﬂ;g;-g
R ..,‘._’ &t

LA MIDIET

C.c.p Archivo



